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Холл

7,16 м2

Спальня

10,06 м2
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АР-1АР-1
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Экспликация помещений 1-й этаж

Н/П

1
2
3
4
5
6
7

Название Помещения

Терраса
Прихожая
Кухня-гостиная
Холл
Спальня
Тех.пом.
С/У

Площадь
м2
14,00
3,24

21,00
7,16

10,06
4,35
5,44

65,25 м²

1. Размеры указаны по каркасу, без учёта отделки.
2. Размеры проемов окон и дверей указаны по коробке/раме.
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Гардероб

3,24 м2

Экспликация помещений 2-й этаж

Н/П

1
2
3
4
5

Название
Помещения

Холл
С/У
Спальня-1
Спальня-2
Гардероб

Площадь
м2

3,10
10,06
21,00
10,06
3,24

47,46 м²

1. Размеры указаны по каркасу, без учёта отделки.
2. Размеры проемов окон и дверей указаны по коробке/раме.
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Экспликация помещений 2-й этаж
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Разрезы
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1. Высоты указаны без учёта отделки.
2. Толщина стен и перекрытий указаны без учёта отделки:
- обязка - 200 мм;
- цокольное перекрытие - 200 мм;
- стяжка пола с чистовым покрытием - 140 мм;
- межэтажное/чердачное перекрытие - 200 мм;
- стропильная конструкция - 200 мм;
- наружные стены - 200 мм;
- внутренние перегородки - 150 / 100 мм.

Разрез АР-1

Разрез АР-2
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Каталог окон и дверей
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Количество 1 1 1 1 1 1 1 11

Размер Ш x В 1 800×2 200 1 800×2 200 1 800×2 200 1 800×2 200 600×1 530 800×1 380 800×1 400 800×1 530

8

0
0
×
1
5
0

Вид со
Стороны

Открывания

Каталог Окон

Количество 1 1 3 4

Размер Ш x В 960×2 050 980×2 080 860×2 100 860×2 050

Вид со
Стороны

Открывания

Каталог Дверей
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